ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 января 2023 г. № 77/8-05

г. Петрозаводск

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании
средств местного бюджета, выделенных Территориальной

избирательной комиссии Прионежского района на
подготовку и проведение муниципальных выборов

11 сентября 2022 года, 02 октября 2022 года, 20 ноября 2022 года.

Руководствуясь положениями ст. 41 Закона Республики Карелия «О
муниципальных  выборах  в  Республике  Карелия»,  Территориальная
избирательная комиссия Прионежского района  РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного
бюджета,  выделенных  Территориальной  избирательной  комиссии
Прионежского  района  на  подготовку  и  проведение  муниципальных
выборов11 сентября  2022 года,  2  октября  2022 года,  20 ноября  2022 года
(отчет прилагается).

2. Направить отчет о поступлении и расходовании средств местного
бюджета,  выделенных  Территориальной  избирательной  комиссии
Прионежского района на подготовку и проведение муниципальных выборов
11  сентября  2022,  2  октября  2022  года,  20  ноября  2022  года  в
Администрацию Прионежского муниципального района.

3. Копию  отчета  направить  для  опубликования  в  газету
«Прионежье»  и  разместить  на  сайте  Администрации  Прионежского
муниципального района.

Голосовали: единогласно.

Председатель ТИК К.А.Хонканен

Секретарь ТИК О.М.Осипова